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1. Numri i hyrjeve deri tani:

69

a) Kompania:2.

Scholz Recycling GmbH

b) Zyra qendrore, dega, adresa e biznesit vendas, marrësi i autorizuar, degët:

Essingen
Adresa e biznesit: Berndt-Ulrich-Scholz-Straße 1, 73457 Essingen

c) Objekti i shoqërisë:

Tregtia e skrapit të çelikut të paliguruar dhe të aliazhuar, metaleve të reja dhe skrap, mbetjeve industriale dhe 
mallrave të ngjashme dhe përpunimi i këtyre mallrave me prerje, prerje, presim, copëtim dhe klasifikim. Lënda 
përfshin gjithashtu grumbullimin, grumbullimin, transportin, transportin dhe ruajtjen e të gjitha llojeve të 
materialeve dhe mbetjeve të riciklueshme si dhe trajtimin dhe riciklimin e këtyre materialeve dhe kryerjen e 
çmontimit dhe prishjes industriale.

3. Kapitali bazë ose aksionar:

100,000,010,00 EUR

a) Rregulloret e përgjithshme të përfaqësimit:4.

Nëse emërohet vetëm një drejtor menaxhues, ai përfaqëson i vetëm. Nëse emërohen disa drejtorë menaxhues, dy përfaqësojnë së bashku ose një drejtor 

menaxhues me një përfaqësues të autorizuar.

b) Bordi i drejtorëve, organi drejtues, drejtorët menaxhues, ortakët personalisht përgjegjës, drejtorët menaxhues, 
përfaqësuesit e autorizuar dhe fuqia e veçantë e përfaqësimit:

Përfaqësues individual i autorizuar me autoritetin për të hyrë në transaksione juridike në emër të shoqërisë si 
përfaqësues i një pale të tretë:
Drejtori Menaxhues: Yongming, Qin, Aalen, *16 qershor 1963

Me autoritetin për të hyrë në transaksione ligjore në emër të kompanisë si përfaqësues i një pale të tretë: Drejtor 
Menaxhues: Chen, Danni, Hong Kong / Kinë, *27 gusht 1986
Drejtor Menaxhues: Jietian, Yao, Pekin / Kinë, *26 qershor 1992 
Drejtori menaxhues: Liu, Yulin, Pekin / Kinë, *1 gusht 1981

5. Prokurimi:

Prokura e përgjithshme së bashku me një drejtor menaxhues ose një përfaqësues tjetër të autorizuar të kategorisë A 
ose kategorisë B me kompetencë për të kryer veprime juridike në emër të shoqërisë si përfaqësues i një pale të tretë:

Fischer, Daniel, Westhausen, *27 prill 1983
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Prokura e kategorisë B:
Prokura e përgjithshme së bashku me një drejtor menaxhues ose një përfaqësues tjetër të autorizuar të kategorisë A me 
kompetencë për të kryer veprime juridike në emër të shoqërisë si përfaqësues i një pale të tretë:
Bernhardt, Thomas, Lautertal, *19.12.1966 Gebhardt, 
Susanne, Ingersleben, *24.01.1973 Gießner, Philipp, 
Leipzig, *13.02.1987 Hänisch, Holger, Leipzig, 
*15,8170, Matsingen, *15,8170, Matsingen, *15.8780, 
*15.870, Matsingen. Schmieder, Thomas, Dresden, 
*25 gusht 1979 Schubert, Robert, Ottendorf-Okrilla, 
*22 qershor 1974 Siebert, Tim, Erfurt, *26 Prill 1980

Väth, Daniel, Marktheidenfeld, *04.05.1986
Dr. Weiß, Matthias Maximilian, Adelmannsfelden, *09.12.1979

Prokura e kategorisë B:
Prokurë e përgjithshme së bashku me një drejtor menaxhues ose një përfaqësues tjetër të autorizuar në kategorinë A: 
Bachmann, Burkhard, Essingen, *21 tetor 1973
Fetzer, Achim, Herbrechtingen, *05/02/1983 
Fischer, Daniel, Aalen, *04/27/1983
Geis, Jürgen, Eibelstadt, *30 maj 1963 
Gessner, Kay, Aalen, *22 tetor, 1978 Kluge, 
Heinz-Peter, Buckautal, * 27 tetor 1960 
Liebhäßer, 1960, Mark Esuary, 1978. 
Essingen, *1 tetor 1982 Müller, Axel, 
Altdorf, *02.03.1966
Dr. Riese, Andreas, Schwarzenberg, *24 tetor 1961 
Schaefer, Marc, Zwickau, *29 shtator 1986
Sommerer, Mike, Leipzig, *13.01.1963

6. a) Forma ligjore, fillimi, statuti ose marrëveshja e partneritetit:

Marrëveshja e ortakërisë së shoqërisë me 
përgjegjësi të kufizuar e datës 12 gusht 2016
Ndryshuar së fundi me rezolutën e 22 tetorit 2020

b) Marrëdhënie të tjera juridike:

Shoqëria u krijua duke ndryshuar formën e shoqërisë komandite 
nën shoqërinë
"Scholz Recycling GmbH & Co. KG", Essingen (Ulm District Court HRA 721190) në përputhje 

me Seksionin 190 ff UmwG.
I referohen dokumenteve të dorëzuara në gjykatë.

7. a) Dita e hyrjes së fundit:

31 janar 2024




